Муниципальный район «Красночикойский район»

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КРАСНОЧИКОЙСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 18 »      сентября   2020 года                                                                      №  509

                                               с. Красный Чикой

О внесении дополнений в постановление администрации муниципального района «Красночикойский район» от 11 апреля 2018 года № 209  «Об установлении должностей, не отнесенных к должностям  муниципальной службы,  в администрации муниципального района

«Красночикойский район»

    Руководствуясь решением Совета  от 28 декабря 2017 года № 311 «Об утверждении структуры администрации муниципального района «Красночикойский район», на основании статьи 25 Устава муниципального района  «Красночикойский район» администрация   постановляет:

         1. В пункт 1 постановления администрации муниципального района «Красночикойский район» от 11 апреля 2018 года № 209 «Об установлении должностей, не отнесенных к должностям  муниципальной службы,  в администрации муниципального района «Красночикойский район» с дополнениями, изменениями, внесенными постановлениями администрации муниципального района от 11 октября 2018 года № 579, от 30 января 2019 года № 56, от 03 декабря 2019 года № 806, от 23 декабря 2019 года № 859, от 29 апреля 2020 года № 233 внести следующие дополнения:

         1) Ввести раздел  «В комитете по финансам», изложив его в следующей редакции:

         «В комитете по финнсам:
          Специалист – 1 единица.».

         2. Настоящее постановление вступает в силу с 17 сентября 2020 года.

Глава  муниципального района

«Красночикойский район»                                                              А.Т. Грешилов